1

陕师院教函〔2021〕78 号

关于开展教师教学竞赛获奖
认定工作的通知

各二级学院：

为深入贯彻落实全国教育大会和全国高等学校本科教育工作会

议精神，进一步强化本科教学工作的中心地位，鼓励广大教师回归

立德树人教学初心，切实推进我校教师教学能力提升，根据《关于

印发《陕西学前师范学院教师教学竞赛、学生学科竞赛认定实施办

法（试行）》的通知》（陕师院教〔2021〕16 号，下称《竞赛认定

实施办法》），现将教师教学竞赛获奖认定工作通知如下。

一、认定范围

1.认定范围为以提高教师教学业务水平及专业基本能力为目

标，设置竞赛奖项并颁发获奖证书的教学类竞赛。

2.教师个人学科专业竞赛、教学指导获奖及行业协会、协作组

织、社会团体及各类报刊、出版社等单独组织的教师教学竞赛奖项，

不属于本认定范围。

3.教师申报认定的教学竞赛须与教师本人所在工作岗位或所学

专业相符。

二、认定时间

获奖时间为 2020 年 1 月 1 日至 2021 年 4 月 30 日（以获奖文件

或证书落款为准）。

2

三、认定程序

（一）教师认真学习《竞赛认定实施办法》（附件 3），填写《陕

西学前师范学院教师教学竞赛认定申请表》（附件 1），并附相关获

奖证书或文件等支撑材料，对个人所获教学竞赛奖项进行申报。

（二）各二级学院成立教师教学竞赛管理工作领导小组，严格

按照《竞赛认定实施办法》相关规定，对教师申报认定奖项进行初

审，重点是对奖项进行真实性审查和级别的初步认定。认定结果须

公示 3 天。

（三）教务处将初步认定结果提交教学委员会复核认定并进行

结果公示。

四、材料提交

各二级学院须在 2021 年 5 月 15 日前将《教师教学竞赛认定申

请表》（附件 1，A4 打印，一式两份）、《教师教学竞赛认定申请

汇总表》（附件 2，A4 打印，一式一份）及获奖支撑材料（复印件，

一式一份）报送至教务处教学科（行政办公楼 114 室）。《申请表》

及《汇总表》电子版发送至电子邮箱 jiaowuchujiaoxueke@126.com。

未尽事宜，另行通知。

联系人：张琸玡 联系电话：029-81530061

附件：1.陕西学前师范学院教师教学竞赛认定申请表

2.教师教学竞赛认定申请汇总表

3.陕西学前师范学院教师教学竞赛、学生学科竞赛认定

实施办法（试行）

教务处

2021 年 4 月 30 日

mailto:各院（系）填写《陕西学前师范学院教学工作先进单位申报表》，连同佐证材料和答辩汇报PPT报送至教务处教学科（纸质版A4正反打印，一式一份；电子文档集合为压缩文件，发送至邮箱jiaowuchujiaoxueke@126.com）。
mailto:各院（系）填写《陕西学前师范学院教学工作先进单位申报表》，连同佐证材料和答辩汇报PPT报送至教务处教学科（纸质版A4正反打印，一式一份；电子文档集合为压缩文件，发送至邮箱jiaowuchujiaoxueke@126.com）。
mailto:各院（系）填写《陕西学前师范学院教学工作先进单位申报表》，连同佐证材料和答辩汇报PPT报送至教务处教学科（纸质版A4正反打印，一式一份；电子文档集合为压缩文件，发送至邮箱jiaowuchujiaoxueke@126.com）。